**R.** **V.** **V.**  
a  
fic loquētur mi  
du uini a me  
i et in i  
ra mole fa  
erant nu dn.

**V.** **V.**  
idisti domine

Arlighe. Quinta Aff Lille

Saffuolax vti Pijslotz Han pro Anno 1505

Musical notation on five-line staves with square neumes and red clefs.

ne discas a me. Nullo tpe. s. t. Colle Joly. Dicitur pontifex noster. fices et phurisa concaluit. et dicebant. Quid facimus. Quid hic homo multa signa fac. Si dimittimus eum sic. des ardet iherusalem. Et ueniet romanus. et tollent uerum locum et gentem. Unus autem ex uobis capillus. noie non esset pontifex annu illius. nec eis. Vos nescitis. quia cepit uobis ut unus mo natus homo pro populo in toto ta gerat. Hoc autem a semper ipse non dixit. sed cum esset pontifex anni illi. pluit quia hic inquitur. emt pro gente. Et non in populo. sicut filios dei qui sunt dispersi in gregem

i regione uera ueluti i am tate que dicit esse. Et ibi morabitur cum discipulis suis.

N. 9

Musical notation on five-line staves with square neumes and red clefs. Includes a large decorated initial 'B'.

mi du uer. **B**ona nobis scilicet. Misericors deus. us ut didigne tuum. seruit semper altari. in eam. com perpetua pncipioe salua

ii. per. *pref.*

**Q**ui salutem

*Co.*

**N**e tradi

mus me do

minus in anima

persequantur me

quia

insurrexerunt in me

testes iniqui et mentita

est

iniquitas sibi.

**S**upra sacrificia *psl. vi.*

**D**ne propitia nos iniquitas

non derelinquat. et non a sepe

a nobis amicta deyllat. per.

**C**oncede q's ope *sr. psu.*

**D**eus ut qui peccatis li

beris gram quemus libati a

malis oib; secura tibi mente

seruam. per. *salvo. off. vi. r.*

*Off. Co. sicut supra prima.*

**P**roficiat q's *fr. vi. or.*

**D**ne plebs tibi dicata pi

et auocatus affectu ut lacus

accidit; crudita q'nto maiel

tati tue fit quoad. tanto domi

paorib; augetat. per. *lc. hic*

**N**e dicitur ut. **D**icitur *remie. p. l. r.*

impu uidi adiuuac. uenit co

gitem? tra uultu cogitacōnes.

**N**ō enim phibit lex a sacerdote:

neq; cōsiliū a sapiente. nec ser

mo a pph. uenit p'caiam

cum lingua: et non attendit

ad inuicatos sermones eius.

Attende dñe ad me: et audi

uoces adularioy meoru. Nū

quid redditur pro bono malū:

Quia foderunt foveā aie mee.

Recordare qd' steterim i specu

tuo. ut loquerer p' eis uerū:

et auertat indignacōm tuam

ab eis. propterea filiōs eoru

infame: et duc eos i manus

gladii. fiant uoces eoru ab

q; luctus et uidue: et uiri eoru

interficiāt morte. Iuuenes e

oru fodiat gladio impio: